
平成23年8月11日

埼玉県山岳連盟・自然保護委員会

Tシャツ「和名倉山」販売のご案内
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日ごろより、本委員会の活動に対してご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本委員会は、秩父市から旧大滝小学校三峰分校（岳人の家）を借り受け、自然保護活動を促進して
きましたが、このたび、その岳人の家のトイレを水洗化し、より一層使いやすいものにすることになりました。
合併浄化槽による環境に配慮したものを備える予定です。（2011年8月完成）
つきましては、その改修資金（250万円）を捻出するために、三峰山の正面に位置する「和名倉山」を
デザインしたTシャツを販売いたしております。
ぜひとも、上記の趣旨をご理解の上、ご購入いただきますようお願い申し上げます。
なお、ご用命があれば現品持参でご説明に伺いたいと存じます。　　　　　　敬具

胸に和名倉山のワンポイント＋背中に和名倉山周辺の概念図
1枚　　2000円

色は2色
八〇一がンディ（エンゾ）

ネイビー（紺）
サイス0　　　3XL・2XL・XL・L・M・S

Tシャツ「和名倉山」申し込み

サイスサ �5��2XL 符ﾂ�L 挽�S 

ハ’－ガンデイ �� �� �� 

ネイビー 唯��� �� 

注文枚数を書き入れて下さい。 劔原支店（4682－019） 
代金 冑x������#���苓��������������������冷�

代金振込先　さいたま農業協同組合　宮 
口座番号　0037636　　名義　高岡　正彦（タカオカマサヒコ） 

申し込みFAX　　　O48（663）2152 劔l l 

申し込みma 綿��v���ｷW&�#�3h�w�����F6���


